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ANUNŢ COLECTIV

În temeiul art. 47 alin. (4) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedură fiscală, cu modificările şi completările
ulterioare, comunicăm că au fost emise acte administrative fiscale pentru următorii contribuabili:

Nr.
Crt.

Denumire contribuabil Domiciliul fiscal
al
contribuabilului

Denumirea actului administrativ fiscal numărul şi
data actului

1
PODOLAK
MIHAELA-DANIELA SUCEAVA

Decizie referitoare la obligatiile de plata accesorii
reprezentand penalitati datorate in cazul esalonarilor
la plata nr. 47929/25.03.2024

2
PODOLAK
MIHAELA-DANIELA SUCEAVA

Decizie referitoare la obligatiile de plata accesorii
reprezentand penalitati datorate in cazul esalonarilor
la plata nr. 48942/20.03.2024

3
GRIGOROAIA
CONSTANTIN SUCEAVA NOTA privind restituirea unor sume 8132/29.02.2024

4 VISINAR IOAN SUCEAVA
DECIZIE de respingere a cererii de restituire a
sumelor de la buget 51343/14.03.2024

5 FLOREA VIOREL SUCEAVA
Decizie privind compensarea obligatiilor fiscale
3330102708534/01.03.2024

6
LAZAROVICI GABRIEL
VASILE SUCEAVA

Decizie privind compensarea obligatiilor fiscale
3330102486419/22.08.2023

Actele administrative fiscale pot fi consultate de titularii acestora la sediul organului fiscal emitent.
Prezentele acte administrative fiscale se considera comunicate in termen de 15 zile de la data afişării

anunţului, respectiv 19.04.2024 (data afişării).
Dacă aveţi nelămuriri în legătură cu acest anunţ, îl puteţi contacta pe doamna Hapaianu

Iuliana-Laura, la sediul nostru sau la numărul de telefon 0230521358 int. 717.

Şef administraţie ,

Petrica Ropota
Şef serviciu,

Mariana Precub


